R E Q U E R I M E N T O  Nº. 516
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/6/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, juntamente com as secretarias competentes, que informe quais ações efetivas estão sendo realizadas atualmente, na avenida Deputado Dante Delmanto, visando atender a solicitação enviada, através de e-mail (em anexo), por munícipe.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13  de junho de 2011.
Vereadores  Autores:
	PROF. NENÊ

	ABELARDO

	PSB

	PV